
1 

 

Информационный бюллетень № 49 (196) 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО 

 

Учреждено решением Слободской городской Думы  

от 29.07.2015 № 74/530 

 

 

 

 

 

 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
органов местного самоуправления  

муниципального образования «город Слободской» 

 

 

 

 

Выпуск № 49 (196) 

28.12.2020 

 

 

 

 

 

 

 
Учредитель: Слободская городская Дума. 

 

Ответственный за выпуск: организационный отдел администрации города Слободского (613150, 

Кировская обл., г.Слободской, ул.Советская, д.86, каб.308, тел. (83362) 4-10-35). 

 

Тираж: 30 экземпляров. 

 

Места размещения экземпляров официального издания: приёмная администрации города 

Слободского, управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города 

Слободского в Первомайском микрорайоне (ул.Городищенская, 30), отделы муниципального 

казённого учреждения «Слободская городская библиотека им.А.Грина» (ул.Советская, 64, 

ул.Кирова, 27, ул.Слободская, 90). 
 



2 

 

Информационный бюллетень № 49 (196) 

СОДЕРЖАНИЕ 

   

1 Постановление администрации города Слободского от 25.12.2020 № 2292 «Об утверждении реестра 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Слободского»………………………………… 2 

2 Постановление администрации города Слободского от 25.12.2020 № 2293 «Об утверждении реестра 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Слободского»………………………………… 9 

3 Постановление администрации города Слободского от 25.12.2020 № 2308 «О внесении изменения в 

постановление администрации города Слободского от 10.01.2020 № 6» ………………………………… 24 

4 Постановление администрации города Слободского от 28.12.2020 № 2322 «Об условиях приватизации 

муниципальных помещений» ………………………………………………………………………………… 26 

______________________________________________________________________________________________________ 

Постановление администрации города Слободского от 25.12.2020 № 2292 «Об утверждении реестра 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Слободского» 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о 

реестре городских маршрутов пассажирского транспорта  г. Слободского, порядке его формирования и ведения, 

утвержденным решением Слободской городской Думы от 20.12.2006 № 19/163, администрация города Слободского 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Слободского на 2021 год 

согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года и подлежит опубликованию в 

Информационном бюллетене органов местного  самоуправления муниципального образования «город Слободской». 

3. Считать утратившими силу с 01.01.2021: 

- постановление администрации города Слободского от 25.12.2019 №2556 «Об утверждении реестра 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Слободского»; 

- постановление администрации города Слободского от 24.03.2020  №523 «О внесении изменения в 

постановление администрации города Слободского от 25.12.2019 №2556». 

 

Глава города Слободского     И.В. Желвакова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Информационный бюллетень № 49 (196) 

Приложение  

к постановлению администрации 

города Слободского  

от 25.12.2020 № 2292  

 

___________ 

 

РЕЕСТР 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

города Слободского 

на 2021 год 

 

Р
ег

и
с
тр

ац
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 м

ар
ш

р
у

та
  

в
 р

ее
ст

р
е 

П
о

р
я
д

к
о

в
ы

й
 н

о
м

ер
 м

ар
ш

р
у

та
 Наименование 

маршрута 

регулярных 

перевозок 

Наименование 

промежуточных 

остановочных 

пунктов по 

маршруту 

регулярных 

перевозок или 

наименования 

поселений, в 

границах которых 

расположены 

промежуточные 

остановочные 

пункты 

Наименования улиц, 

автомобильных дорог, 

по которым 

предполагается 

движение 

транспортных средств 

между остановочными 

пунктами по 

маршруту регулярных 

перевозок 

П
р

о
тя

ж
ен

н
о

ст
ь
 м

ар
ш

р
у

та
, 

к
м

 Порядок 

посадки и 

высадки 

пассажиро

в 

 

Вид 

регулярны

х 

перевозок 

Виды и 

классы 

транспортных 

средств 

Экологические 

характеристики 

транспортных 

средств 

Д
ат

а 
н

ач
ал

а 
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я
 

р
ег

у
л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к
 

Наименование, 

местонахождение 

юридического лица 

1 1 Цех 

деревообработки

(кольцевой) 

Фанерный комбинат 

«Красный якорь», 

ул.Заводская,  

Троицкая церковь, 

Администрация, 

Соборная площадь, 

Ясли, 

ул. Первомайская,  

ул.Красноармейская, 

Мясокомбинат, 

ул.Урицкого, 

Школа-интернат, 

ул. М. Конева 

Дом Яна Райниса, 

Соборная площадь, 

Администрация, 

Троицкая церковь, 

ул.Заводская, 

ул.Советская, 

ул.Первомайская, 

ул.М.Конева, 

ул.Вятская, 

ул.Советская 

5,25  Только в 

установлен

ных 

остановоч

ных 

пунктах 

 

 

 

По 

регулируе

мым 

тарифам 

Автобусы 

малого и 

среднего 

класса – 3 ед. 

0, 2, 3, 4 21.03. 

2006 

Индивидуальный 

предприниматель 

Зязев Игорь 

Николаевич 

613150, Кировская 

обл., 

г.Слободской, 

ул.Пролетарская, 

д.2, кв.1 



4 

 

Информационный бюллетень № 49 (196) 

Фанерный комбинат 

«Красный якорь»  

2 2 М-он имени 

Николая 

Квакина – 

ПМК-14 

ул.Рабочая, 

ул.Октябрьская, 

ул.Заводская, 

Троицкая церковь, 

Администрация, 

Соборная площадь, 

Дом Яна Райниса,  

ул.Ст.Халтурина,  

ул. А.С. Пушкина,  

ул. Грина, 

ДУ-4, 

д.Стулово,  

д/с «Сказка» 

г.Слободской: 

ул.Октябрьская, 

ул.Советская, 

ул.Вятская, 

ул.Красноармейская, 

ул.Грина, 

ул.Трактовая, 

д.Стулово: 

ул.Трактовая 

7,5  Только в 

установлен

ных 

остановоч

ных 

пунктах 

 

 

 

По 

регулируе

мым 

тарифам 

Автобусы 

малого и 

среднего 

класса -  6 ед. 

0, 2, 3, 4 21.03. 

2006 

Муниципальное 

(МУП) унитарное 

предприятие 

«Слободские 

пассажирские 

перевозки» 

613152, Кировская 

обл., 

г.Слободской, 

ул.Ак.Бакулева, 6-а 

3 3 ул.Луговая - 

Первомайский 

ул. Луначарского, 

Школа № 7, 

ул.М.Конева, 

Дом Яна Райниса,  

ул.Рождественская 

Рынок,  

Поликлиника, 

Автостанция,  

Троицкая церковь, 

ул.Заводская, 

ул. Октябрьская, 

ул.Рабочая, 

ул.Мира, 

Щуково, 

Щуково (по 

требованию), 

АБЗ, 

МСО, 

МСО (по 

требованию), 

Боярское, 

Спичечная фабрика 

г.Слободской: 

ул.Энгельса, 

ул.Вятская, 

ул.Рождественская, 

ул.Железнодорожная, 

ул.Советская, 

ул.Октябрьская, 

ул.Рабочая, 

ул.Мира, 

д.Щуково, 

ул.Дорожная, 

ул.Слободская, 

ул.Городищенская 

 

10,5 

 

Только в 

установлен

ных 

остановоч

ных 

пунктах 

 

 

 

По 

регулируе

мым 

тарифам 

Автобусы 

малого и 

среднего 

класса – 8 ед. 

0, 2, 3, 4 21.03. 

2006 

Муниципальное 

(МУП) унитарное 

предприятие 

«Слободские 

пассажирские 

перевозки» 

613152, Кировская 

обл., 

г.Слободской, 

ул.Ак.Бакулева, 6-а 

4 4 М-он имени 

Николая 

Квакина – 

ПМК-14 

ул.Рабочая, 

ул.Октябрьская, 

ул.Заводская, 

Троицкая церковь, 

Администрация, 

Соборная площадь, 

г.Слободской: 

ул.Октябрьская, 

ул.Советская, 

ул.Вятская, 

ул.Вятский тракт, 

ул.Трактовая, 

6,0 

 

Только в 

установлен

ных 

остановоч

ных 

пунктах 

По 

регулируе

мым 

тарифам 

Автобусы 

малого и 

среднего 

класса – 2 ед. 

0, 2, 3, 4 21.03. 

2006 

Муниципальное 

(МУП) унитарное 

предприятие 

«Слободские 

пассажирские 

перевозки» 



5 

 

Информационный бюллетень № 49 (196) 

Дом Яна Райниса, 

ЦКР «Паруса», 

ДУ-4, 

д.Стулово,  

д/с «Сказка» 

д.Стулово: 

ул.Трактовая 

 

 

 

613152, Кировская 

обл., 

г.Слободской, 

ул.Ак.Бакулева, 6-а 

5 5 М-он имени 

Николая 

Квакина - 

Денисовы 

ул.Рабочая, 

ул.Октябрьская, 

ул.Заводская,  

Троицкая церковь, 

Администрация, 

Соборная площадь, 

Ясли, 

ул.Первомайская,  

Мебельный 

комбинат,  

ГИБДД, 

Сады, 

Пестовы, 

Ерусалим 

г.Слободской: 

ул.Октябрьская, 

ул.Советская, 

ул.Первомайская, 

ул.Рождественская, 

ул.Шестаковская, 

Автодорога 

Слободской-Совье, 

д.Денисовы: 

ул.Советская 

9,0 

 

Только в 

установлен

ных 

остановоч

ных 

пунктах 

 

 

 

По 

регулируе

мым 

тарифам 

Автобусы 

малого и 

среднего 

класса – 4 ед. 

0, 2, 3, 4 21.03. 

2006 

Муниципальное 

(МУП) унитарное 

предприятие 

«Слободские 

пассажирские 

перевозки» 

613152, Кировская 

обл., 

г.Слободской, 

ул.Ак.Бакулева, 6-а 

6 6 М-он имени 

Николая 

Квакина - 

Стеклозавод 

ул.Рабочая, 

ул.Октябрьская, 

ул.Заводская,  

Троицкая церковь, 

Администрация, 

Соборная площадь, 

Ясли, 

ул. Первомайская,  

Мебельный 

комбинат,  

Александровский 

проезд, 

Верхние Кропачи, 

Верхние Кропачи 

(по требованию), 

Минчаки, 

Стеклозавод (почта) 

г.Слободской: 

ул.Октябрьская, 

ул.Советская, 

ул.Первомайская, 

ул.Рождественская, 

ул.Советская, 

Автодорога 

Слободской-

Стеклозавод 

9,0  Только в 

установлен

ных 

остановоч

ных 

пунктах 

 

 

 

По 

регулируе

мым 

тарифам 

Автобусы 

малого и 

среднего 

класса – 4 ед. 

0, 2, 3, 4 21.03. 

2006 

Муниципальное 

(МУП) унитарное 

предприятие 

«Слободские 

пассажирские 

перевозки» 

613152, Кировская 

обл., 

г.Слободской, 

ул.Ак.Бакулева, 6-а 

7 7 ПМК-14 - 

Денисовы 

д/с «Сказка», 

д.Стулово, 

ДУ-4, 

ул.Грина,  

Стадион «Труд», 

Администрация, 

Соборная площадь, 

Ясли, 

д.Стулово: 

ул.Трактовая, 

г.Слободской: 

ул.Трактовая, 

ул.Грина, 

ул.Советская, 

ул.Первомайская, 

ул.Рождественская, 

9,7 

 

Только в 

установлен

ных 

остановоч

ных 

пунктах 

 

 

По 

регулируе

мым 

тарифам 

Автобусы 

малого и 

среднего 

класса – 5 ед. 

0, 2, 3, 4 2008 Муниципальное 

(МУП) унитарное 

предприятие 

«Слободские 

пассажирские 

перевозки» 

613152, Кировская 

обл., 



6 

 

Информационный бюллетень № 49 (196) 

ул.Первомайская,  

Мебельный 

комбинат,  

ГИБДД, 

Сады, 

Пестовы, 

Ерусалим  

ул.Шестаковская, 

Автодорога 

Слободской-Совье, 

д.Денисовы: 

ул.Советская 

 г.Слободской, 

ул.Ак.Бакулева, 6-а 

8 11 Цех 

деревообработки

(кольцевой) 

Фанерный комбинат 

«Красный якорь», 

ул.Заводская,  

Троицкая церковь, 

Администрация, 

Соборная площадь, 

Дом Яна Райниса, 

ул. М. Конева, 

Школа-интернат, 

ул.Урицкого, 

Мясокомбинат, 

ул.Красноармейская, 

ул. Первомайская,   

Ясли, 

Соборная площадь, 

Администрация, 

Троицкая церковь, 

ул.Заводская, 

Фанерный комбинат 

«Красный якорь»  

ул.Советская, 

ул. Вятская, 

ул.М.Конева, 

ул. Первомайская, 

ул.Советская 

5,25 Только в 

установлен

ных 

остановоч

ных 

пунктах 

 

 

 

По 

регулируе

мым 

тарифам 

Автобусы 

малого и 

среднего 

класса – 3 ед. 

0, 2, 3, 4 21.03. 

2006 

Индивидуальный 

предприниматель 

Зязев Игорь 

Николаевич 

613150, Кировская 

обл., 

г.Слободской, 

ул.Пролетарская, 

д.2, кв.1 

9 20 Цех 

деревообработки

- ПМК-14 

Фанерный комбинат 

«Красный якорь», 

ул.Заводская,  

Троицкая церковь, 

Администрация, 

Соборная площадь, 

ул.Рождественская, 

Рынок, 

Поликлиника, 

ул.Грина, 

ДУ-4, 

д.Стулово,  

д/с «Сказка» 

ул.Советская, 

ул.Вятская, 

ул.Рождественская, 

ул.Грина, 

д.Стулово: 

ул.Трактовая 

7,5 Только в 

установлен

ных 

остановоч

ных 

пунктах 

 

 

 

По 

регулируе

мым 

тарифам 

Автобусы 

малого и 

среднего 

класса – 3 ед. 

0, 2, 3, 4 21.03. 

2006 

Индивидуальный 

предприниматель 

Зязев Игорь 

Николаевич 

613150, Кировская 

обл., 

г.Слободской, 

ул.Пролетарская, 

д.2, кв.1 

10 23 М-он имени 

Николая 

Квакина – 

ул.Луговая 

ул.Рабочая, 

ул.Октябрьская, 

ул.Заводская, 

Автостанция,  

ул.Октябрьская, 

ул.Советская, 

ул.Железнодорожная, 

ул.Рождественская, 

10,4  Только в 

установлен

ных 

остановоч

По 

регулируе

мым 

тарифам 

Автобусы 

малого и 

среднего 

класса – 5 ед. 

0, 2, 3, 4 21.03. 

2006 

Муниципальное 

(МУП) унитарное 

предприятие 

«Слободские 



7 

 

Информационный бюллетень № 49 (196) 

Поликлиника, 

Рынок, 

ул.Рождественская, 

Дом Яна Райниса,   

ул.М.Конева, 

Школа № 7, 

ул. Луначарского, 

ул.Луговая, 

ул. Луначарского, 

Школа № 7, 

ул.М.Конева, 

Дом Яна Райниса,   

Соборная площадь, 

Администрация, 

Троицкая церковь, 

ул.Заводская, 

ул.Октябрьская, 

ул.Рабочая 

ул.Вятская,  

ул.Энгельса, 

ул.Советская 

ных 

пунктах 

 

 

 

пассажирские 

перевозки» 

613152, Кировская 

обл., 

г.Слободской, 

ул.Ак.Бакулева, 6-а 

11 24 Слободской/ 

автостанция – 

ул.Белохолуниц

кая (Каринский 

перевоз) 

Поворот на Опорное, 

УЖД, 

Мост ч/р р.Белая 

Холуница, 

Божгалы, 

Поворот на 

Каринский перевоз, 

Глазовский ж/д 

переезд, 

Азлань, 

Боронское, 

ул.Глазовская, 

ул.Глазовская (по 

требованию), 

ул. Белохолуницкая 

(по требованию) 

 

г.Слободской: 

ул.Рождественская, 

ул.Советская, 

Автодорога 

Слободской – Белая 

Холуница, 

г.Слободской: 

ул.Опорная, 

Автодорога 

Слободской – Белая 

Холуница, 

Автодорога 

Слободской – Роговое, 

г.Слободской: 

ул.Глазовская, 

ул. Белохолуницкая 

 

20,9 

 

Только в 

установлен

ных 

остановоч

ных 

пунктах 

 

 

 

По 

регулируе

мым 

тарифам 

Автобусы 

малого и 

среднего 

класса – 2 ед. 

0, 2, 3, 4 21.03. 

2006 

Муниципальное 

(МУП) унитарное 

предприятие 

«Слободские 

пассажирские 

перевозки» 

613152, Кировская 

обл., 

г.Слободской, 

ул.Ак.Бакулева, 6-а 

с заездом на 

ул.Опорную: 

Поворот на Опорное, 

ул.Опорная, 

Поворот на Опорное, 

УЖД, 

Мост ч/р р.Белая 

Холуница, 

Божгалы, 

23,9 



8 

 

Информационный бюллетень № 49 (196) 

Поворот на 

Каринский перевоз, 

Глазовский ж/д 

переезд, 

Азлань, 

Боронское, 

ул.Глазовская, 

ул.Глазовская (по 

требованию), 

ул. Белохолуницкая 

(по требованию) 

12 25 Автостанция/ 

г.Слободской – 

Даниловское 

кладбище 

ул.Грина, 

ДУ-4, 

д.Стулово, 

д/с «Сказка», 

ПМК-14, 

д.Ситники, 

Первомайский 

поворот 

г.Слободской: 

ул.Рождественская, 

ул.Грина, 

ул.Трактовая, 

д.Стулово: 

ул.Трактовая, 

Автодорога 

Слободской - Киров 

7,6 Только в 

установлен

ных 

остановоч

ных 

пунктах 

 

 

 

По 

регулируе

мым 

тарифам 

Автобусы 

малого и 

среднего 

класса – 2 ед. 

0, 2, 3, 4 2012 Муниципальное 

(МУП) унитарное 

предприятие 

«Слободские 

пассажирские 

перевозки» 

613152, Кировская 

обл., 

г.Слободской, 

ул.Ак.Бакулева, 6-а 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Информационный бюллетень № 49 (196) 

 

Постановление администрации города Слободского от 25.12.2020 № 2293 «Об утверждении расписания движения 

общественного пассажирского транспорта на муниципальных маршрутах регулярных перевозок города 

Слободского» 

 

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 

№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Порядком утверждения регулярных городских маршрутов и 

графиков движения пассажирского транспорта на территории г. Слободского, утвержденным решением 

Слободской городской Думы от 20.12.2006 № 19/162, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршрутам № 1, № 11 по 

рабочим и выходным дням согласно приложению № 1. 

2. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 2 по 

рабочим и выходным дням согласно приложению № 2. 

3. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 3 по 

рабочим и субботним дням согласно приложению № 3. 

4. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 3 по 

воскресным дням согласно приложению № 4. 

5. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 4 по 

рабочим и субботним дням согласно приложению № 5. 

6. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 5 по 

рабочим и субботним дням согласно приложению № 6. 

7. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 5 по 

воскресным дням согласно приложению № 7. 

8. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 6 по 

рабочим и субботним дням согласно приложению № 8. 

9. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта  по маршруту № 6 по  

воскресным дням согласно приложению № 9. 

10. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 7 по 

рабочим и субботним дням согласно приложению № 10. 

11. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 7 по 

воскресным дням согласно приложению № 11. 

12. Утвердить сводное расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 20 

по рабочим и выходным дням согласно приложению № 12. 

13. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 23 по 

государственным и религиозным праздникам согласно приложению № 13. 

14. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 24 по 

рабочим и выходным дням согласно приложению № 14. 

15. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 25 по 

государственным и религиозным праздникам согласно приложению № 15. 

16. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года и подлежит опубликованию в 

Информационном бюллетене органов местного  самоуправления муниципального образования «город 

Слободской». 

17. Считать утратившим силу с 01.01.2021 постановление администрации города Слободского от 

25.12.2019 №2557 «Об утверждении расписания движения общественного пассажирского транспорта на 

муниципальных маршрутах регулярных перевозок города Слободского». 

18. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города 

Слободского – управляющего делами Шабалина И.О. 

 

Глава города Слободского   И.В. Желвакова 



10 

 

Информационный бюллетень № 49 (196) 

 Приложение № 1 

к постановлению администрации 

города Слободского 

от 25.12.2020 №2293 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТАМ № 1, № 11 ПО РАБОЧИМ И ВЫХОДНЫМ ДНЯМ 

 

№   

рейса 

№     

маршрута 

Отправление    

от цеха      

деревообработки  

 №   

рейса 

№     

маршрута 

Отправление    

от цеха      

деревообработки  

1   11    5:02 р. д.  44   11    13:02       

2   1     5:22 р. д.  45   1    13:14       

3   11    5:42 р. д.  46   1     13:22       

4   1     6:02 р. д.  47   11     13:32       

5   11    6:22 р. д.  48   11    13:42       

6   1    6:34        49   1    13:54       

7   1     6:42        50   1     14:02       

8   11     6:53 р. д.  51   11     14:14       

9   11    7:02        52   11    14:22       

10   1    7:14        53   1    14:34       

11   1     7:22        54   1     14:42       

12   11     7:32 р. д.  55   11     14:52       

13   11    7:42        56   11    15:02       

14   1    7:54        57   1    15:15       

15   1     8:02        58   1     15:22       

16   11     8:14        59   11     15:30       

17   11    8:22        60   11    15:42       

18   1    8:34        61   1    15:54       

19   1     8:42        62   1     16:02       

20   11     8:53        63   11     16:14       

21   11    9:02 ПО     64   11    16:22       

22   1    9:14        65   1    16:34 р. д. 

23   1     9:22        66   1     16:42       

24   11     9:32        67   11     16:53       

25   11    9:42 ПО     68   11    17:02       

26   1    9:54        69   1    17:14 р. д. 

27   1     10:02        70   1     17:22 ПО    

28   11     10:14        71 11 17:32 

29   11    10:22 ПО     72   1     17:54 р. д. 

30   1    10:34        73   11    17:42       

31   1     10:42        74   1     18:02 ПО    

32   11     10:53        75   11     18:14       

33   11    11:02        76   11    18:22       

34   1    11:14        77   1    18:34 р. д. 

35   1     11:22        78   1     18:42 ПО    

36   11     11:32        79   11     18:53       

37   11    11:42        80   11    19:02       

38   11    11:54        81   1     19:22       

39   1     12:02        82   11    19:42       

40   11    12:22        83   1     20:02       

41   1    12:34        84   11    20:22       

42   1     12:42        85   1     20:42       

43   11     12:53        86   11    21:02       

Р. д. - рейсы выполняются по рабочим дням; 

ПО - подмена обедов. 

* 01.01.2021 движение транспорта по маршруту №1 будет осуществляться с 7-22, по маршруту №11 

будет осуществляться с 08-22, отправление от цеха деревообработки, далее по расписанию выходного дня. 

* С 02.01.2021 по 10.01.2021 движение транспорта будет осуществляться по расписанию выходного 

дня.



11 

 

Информационный бюллетень № 49 (196) 

 

 Приложение № 2 

к постановлению администрации  

города Слободского 

от 25.12.2020 №2293 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТУ № 2 ПО РАБОЧИМ И ВЫХОДНЫМ ДНЯМ 

                                                                                                                        

№ рейса Отправление от 

остановки 

им.Н.Квакина 

Отправление от 

ПМК-14 

 № рейса Отправление от 

остановки 

им.Н.Квакина 

Отправление от ПМК-

14 

1  5:00 р.д.     

2 5:00 р.д. 5:30 р.д.  31 12:30 13:00 

3  5:30 р.д., сб. 6:00 р.д., сб.  32 12:45 13:15 

4 5:45 р.д. 6:15  р.д.  33 13:00 13:30 

5 6:00  6:30   34 13:15 13:45 

6 6:15 6:45  35 13:30 14:00 

7 6:30 7:00  36 13:45 14:15 

8 6:45 7:15  37 14:00 14:30 

9 7:00 7:30  38 14:15 14:45 

10 7:15 7:45  39 14:30 15:00 

11 7:30 8:00  40 14:45 15:15 

12 7:45 8:15  41 15:00 15:30 

13 8:00 8:30  42 15:15 15:45 

14 8:15 8:45  43 15:30 16:00 

15 8:30 9:00  44 15:45 16:15 

16 8:45 9:15  45 16:00 16:30 

17 9:00 9:30  46 16:15 16:45 

18 9:15 9:45  47 16:30 17:00 

19 9:30 10:00  48 16:45 17:15 

20 9:45 10:15  49 17:00 17:30 

21 10:00 10:30  50 17:15 17:45 

22 10:15 10:45  51 17:30 18:00 

23 10:30 11:00  52 17:45 18:15 

24 10:45 11:15  53 18:00 18:30 

25 11:00 11:30  54 18:30 19:00 

26 11:15 11:45  55 19:00 19:30 

27 11:30 12:00  56 19:30 20:00 

28 11:45 12:15  57 20:00 20:30 

29 12:00 12:30  58 20:30 21:00 

30 12:15 12:45  59 21:00 21:30 

Примечание: рейсы № 1, № 2, № 4 - выполняются только по рабочим дням 

рейс № 3 -  выполняется  в рабочие дни  и по субботам. 

 

* 01.01.2021 движение транспорта по маршруту №2 будет осуществляться с 8-00 с остановки им.Н.Квакина, 

далее по расписанию выходного дня 

* С 02.01.2021 по 10.01.2021 движение транспорта будет осуществляться по расписанию выходного дня.



12 

 

Информационный бюллетень № 49 (196) 

Приложение № 3 

к постановлению администрации  

города Слободского 

от 25.12.2020 №2293 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТУ № 3 ПО РАБОЧИМ И СУББОТНИМ ДНЯМ 

 

 

№   

рейс

а 

Отправление         

от ул. Луговой       

Отправление 

от Первомайского 

микрорайона  

 №   

рейса 

Отправление       от 

ул. Луговой       

Отправление 

от Первомайского 

микрорайона  

1  4:48  (с ул. Октябрьской)     5:03  29 12:40 13:20 

2 5:05   (с ул. Рождественской)        5:33  30 13:00 13:40 

3                  5:10            5:48  31 13:20 14:00 

4 5:25 6:03  32 13:40 14:20 

5 5:40        6:18  33 14:00 14:40 

6 5:55 6:33  34 14:20 15:00 

7 6:10 6:48  35 14:40 15:20 

8 6:25  7:03  36 15:00 15:40 

9 6:40 7:18  37 15:20 16:00 

10 6:55 7:33  38 15:40 16:20 

11 7:10 7:48  39 16:00 16:40 

12 7:25 8:03  40 16:20 17:00 

13 7:40 8:18  41 16:40 17:20 

14 7:55 8:33  42 17:00 17:40 

15 8:10 8:48  43 17:20 18:00 

16 8:25 9:03  44 17:40 18:20 

17 8:40 9:20  45 18:00 18:40 

18 9:00  9:40  46 18:20 19:00 

19 9:20 10:00  47 18:40 19:20 

20 9:40 10:20  48 19:00 19:40 

21 10:00 10:40  49 19:20 20:00 

22 10:20 11:00  50 19:40 20:20 

23 10:40 11:20  51 20:00 20:40 

24 11:00 11:40  52 20:20 21:00 

25 11:20 12:00  53 21:00 21:40 

26 11:40 12:20  54 21:30 22:10 

27 12:00 12:40  55 22:50 23:25 (до ул. 

Рождественской) 

28 12:20 13:00     

 

Примечание: 

Рейсы №№ 1,2,3,4,55  выполняются только по рабочим дням. 

 

* 01.01.2021 движение транспорта по маршруту №3 будет осуществляться из Первомайского микрорайона с 

06 час. 33 мин., с 07 час. 30 мин., с 08 час. 10 мин., с 08 час. 30 мин, далее по расписанию воскресного дня. 

* С 02.01.2021 по 10.01.2021 движение транспорта будет осуществляться по расписанию воскресного дня.



13 

 

Информационный бюллетень № 49 (196) 

Приложение № 4 

к постановлению администрации 

города Слободского 

от 25.12.2020 №2293 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА  

ПО МАРШРУТУ № 3 ПО ВОСКРЕСНЫМ ДНЯМ 

 

  

№   

рейса 

Отправление         

от ул. Луговой       

Отправление 

от Первомайского 

микрорайона  

 №   

рейса 

Отправление       

от ул. Луговой       

Отправление 

от Первомайского 

микрорайона  

1   5:34 (с 

ул.Рождественской)  

6:07      25   13:30     14:10     

2   5:53     6:33      26   13:50     14:30     

3   6:13     6:53      27   14:10     14:50     

4   6:33     7:13      28   14:30     15:10     

5   6:50     7:30      29   14:50     15:30     

6   7:10     7:50      30   15:10     15:50     

7   7:30     8:10      31   15:30     16:10     

8   7:50     8:30      32   15:50     16:30     

9   8:10     8:50      33   16:10     16:50     

10   8:30     9:10      34   16:30     17:10     

11   8:50     9:30      35   16:50     17:30     

12   9:10     9:50      36   17:10     17:50     

13   9:30     10:10      37   17:30     18:10     

14   9:50     10:30      38   17:50     18:30     

15   10:10     10:50      39   18:10     18:50     

16   10:30     11:10      40   18:30     19:10     

17   10:50     11:30      41   18:50     19:30     

18   11:10     11:50      42   19:10     19:50     

19   11:30     12:10      43   19:30     20:10     

20   11:50     12:30      44   19:50     20:30     

21   12:10     12:50      45   20:10     20:50     

22   12:30     13:10      46   20:30     21:10     

23   12:50     13:30      47   20:50     21:30 (до ул.Заводской) 

24   13:10     13:50      48   21:30     22:10 (до ул.Заводской) 

                                                                                                                  

 

* 01.01.2021 движение транспорта по маршруту №3 будет осуществляться из Первомайского микрорайона с 

06 час. 33 мин., с 07 час. 30 мин., с 08 час. 10 мин., с 08 час. 30 мин, далее по расписанию воскресного дня. 

* С 02.01.2021 по 10.01.2021 движение транспорта будет осуществляться по расписанию воскресного дня.



14 

 

Информационный бюллетень № 49 (196) 

Приложение №5 

к постановлению администрации 

города Слободского 

от 25.12.2020 №2293 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТУ № 4 ПО РАБОЧИМ ДНЯМ 

 

 

№   

рейса 

Отправление от 

остановки 

им.Н.Квакина 

Отправление  

от ПМК -14 

 №    

рейса 

Отправление от 

остановки 

им.Н.Квакина 

Отправление  

от ПМК-14 

1   9:40 10:10  7 15:40 16:10 

2   10:40 11:10  8 16:40 17:10 

3   11:40 12:10  9 17:40 18:10 

4   12:40 13:10  10 18:45 19:15 

5 13:40 14:10  11 19:45 20:15 

6 14:40 15:10     

 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТУ № 4 ПО СУББОТНИМ ДНЯМ 

 

 

№   

рейса 

Отправление от 

остановки 

им.Н.Квакина 

Отправление  

от ПМК -14 

 №    

рейса 

Отправление от 

остановки 

им.Н.Квакина 

Отправление  

от ПМК-14 

1 8:40 9:10  7 14:40 15:10 

2 9:40 10:10  8 15:40 16:10 

3 10:40 11:10  9 16:40 17:10 

4 11:40 12:10  10 17:40 18:10 

5 12:40 13:10  11 18:45 19:15 

6 13:40 14:10     

 

* С 01.01.2021 по 10.01.2021 движение транспорта по маршруту №4 не будет осуществляться.



15 

 

Информационный бюллетень № 49 (196) 

Приложение № 6 

к постановлению администрации  

города Слободского    

от 25.12.2020 №2293 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТУ № 5 ПО РАБОЧИМ И СУББОТНИМ ДНЯМ 

 

№ 

рейса 

Отправление от 

остановки 

им.Н.Квакина 

Отправление  

от д.Денисовы  

 № 

рейса 

Отправление от 

остановки 

им.Н.Квакина 

Отправление  

от д.Денисовы  

1 5:05 р.д. 5:35 р.д.  15 12:05 12:35 

2 5:35 р.д. 6:05 р.д.  16 12:35 13:05 

3 6:05 6:35  17 13:05 13:35 

4 6:35 7:05  18 13:35 14:05 

5 7:05 7:35  19 14:05 14:35 

6 7:35 8:05  20 14:35 15:05 

7 8:05 8:35  21 15:05 15:35 

8 8:35 9:05  22 15:35 16:05 

9 9:05 9:35  23 16:05 16:35 

10 9:35 10:05  24 16:35 17:05 

11 10:05 10:35  25 17:05 17:35 

12 10:35 11:05  26 17:35 18:05 

13 11:05 11:35  27 18:05 18:35 

14 11:35 12:05  28 18:35 19:05 

 

* 01.01.2021 движение транспорта по маршруту №5 будет осуществляться с 09 час. 35 мин. с остановки 

им.Н.Квакина, далее по расписанию воскресного дня 

* С 02.01.2021 по 10.01.2021 движение транспорта будет осуществляться по расписанию воскресного дня.



16 

 

Информационный бюллетень № 49 (196) 

Приложение № 7 

к постановлению администрации  

города Слободского    

от 25.12.2020 №2293 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТУ № 5 ПО ВОСКРЕСНЫМ ДНЯМ 

 

 

№   

рейса 

Отправление от 

остановки 

им.Н.Квакина 

Отправление  

от д.Денисовы  

 №    

рейса  

Отправление от 

остановки 

им.Н.Квакина 

Отправление  

от д.Денисовы   

1 6:35 7:05  8 13:35 14:05 

2 7:35 8:05  9 14:35 15:05 

3 8:35 9:05  10 15:35 16:05 

4 9:35 10:05  11 16:35 17:05 

5 10:35 11:05  12 17:35 18:05 

6 11:35 12:05  13 18:35 19:05 

7 12:35 13:05     

 

* 01.01.2021 движение транспорта по маршруту №5 будет осуществляться с 09 час. 35 мин. с остановки 

им.Н.Квакина, далее по расписанию воскресного дня 

* С 02.01.2021 по 10.01.2021 движение транспорта будет осуществляться по расписанию воскресного дня.



17 

 

Информационный бюллетень № 49 (196) 

Приложение № 8 

к постановлению администрации  

города Слободского    

от 25.12.2020 №2293 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТУ № 6 ПО РАБОЧИМ И СУББОТНИМ ДНЯМ 

 

№  

рейса 

Отправление от 

остановки 

им.Н.Квакина 

Прибытие в  

д.Стеклофилины 

Отправление из 

 д.Стеклофилины 

Прибытие на 

остановку 

им.Н.Квакина 

 

1   4:55 5:22 5:25 5:52 

2   5:55 6:22 6:25 6:52 

3 6:25 6:52 6:55 7:22 

4   6:55 7:22 7:25 7:52 

5 7:25 7:52 7:55 8:22 

6 7:55 8:22 8:25 8:52 

7 8:25 8:52 8:55 9:22 

8   9:25 9:52 9:55 10:22 

9 9:55 10:22 10:25 10:52 

10   10:55 11:22 11:25 11:52 

11 10:25 10:52 10:55 11:22 

12 11:25 11:52 11:55 12:22 

13  11:55 12:22 12:25 12:52 

14   12:55 13:22 13:25 13:52 

15 13:25 13:52 13:55 14:22 

16  13:55 14:22 14:25 14:52 

17 14:25 14:52 15:05 15:32 

18 15:25 15:52 15:55 16:22 

19   15:55 16:22 16:25 16:52 

20 16:25 16:52 16:55 17:22 

21   16:55 17:22 17:25 17:52 

22 17:25 17:52 17:55 18:22 

23  17:55 18:22 18:25 18:52 

24   18:55 19:22 19:25 19:52 

25 19:55 20:22 20:25 20:52 

 

Примечание: рейс № 1,3,20,22  по субботам не выполняется. 

 

* 01.01.2021 движение транспорта по маршруту №6 будет осуществляться с 09 час. 55 мин с остановки 

им.Н.Квакина, далее по расписанию воскресного дня 

* С 02.01.2021 по 10.01.2021 движение транспорта будет осуществляться по расписанию воскресного дня.



18 

 

Информационный бюллетень № 49 (196) 

Приложение № 9 

к постановлению администрации  

города Слободского    

от 25.12.2020 №2293 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТУ № 6 ПО ВОСКРЕСНЫМ ДНЯМ     

 

 

№  

рейса 

Отправление от 

остановки 

им.Н.Квакина 

Прибытие в  

д.Стеклофилины 

Отправление из 

 д.Стеклофилины 

Прибытие на  

остановку им.Н.Квакина  

 

1   5:55 6:22 6:25 7:22 

2  6:55 7:22 7:25 7:52 

3 7:55 8:22 8:25 8:52 

4   9:55 10:22 10:25 10:52 

5   10:55 11:22 11:25 11:52 

6  11:55 12:22 12:25 12:52 

7   12:55 13:22 13:25 13:52 

8 13:55 14:22 14:25 14:52 

9   15:55 16:22 16:25 16:52 

10  16:55 17:22 17:25 17:52 

11  17:55 18:22 18:25 18:52 

12  18:55 19:22 19:25 19:52 

13 19:55 20:22 20:25 20:52 

 

* 01.01.2021 движение транспорта по маршруту №6 будет осуществляться с 09 час. 55 мин с остановки 

им.Н.Квакина, далее по расписанию воскресного дня 

* С 02.01.2021 по 10.01.2021 движение транспорта будет осуществляться по расписанию воскресного дня.



19 

 

Информационный бюллетень № 49 (196) 

Приложение № 10 

к постановлению администрации  

города Слободского 

от 25.12.2020 №2293 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТУ № 7 ПО РАБОЧИМ И СУББОТНИМ ДНЯМ 

 

 

№   

рейса 

Отправление  

от ПМК-14    

Отправление  

от д.Денисовы  

 №    

рейса  

Отправление  

от ПМК-14    

Отправление  

от д.Денисовы   

1 5:25 р.д. 5:55  17 13:25 13:55 

2 5:55 р.д. 6:25  18 13:55 14:25 

3 6:25 р.д. 6:55  19 14:25 14:55 

4 6:55 7:25  20 14:55 15:25 

5 7:25 7:55  21 15:25 15:55 

6 7:55 8:25  22 15:55 16:25 

7 8:25 8:55  23 16:25 16:55 

8 8:55 9:25  24 16:55 17:25 

9 9:25 9:55  25 17:25 17:55 

10 9:55 10:25  26 17:55 18:25 

11 10:25 10:55  27 18:25 18:55 

12 10:55 11:25  28 18:55 19:25 

13 11:25 11:55  29 19:25 19:55 

14 11:55 12:25  30 20:25 20:55 

15 12:25 12:55     

16 12:55 13:25     

 

* 01.01.2021 движение транспорта по маршруту №7 будет осуществляться с 09 час. 55 мин с ПМК-14, далее 

по расписанию воскресного дня 

* С 02.01.2021 по 10.01.2021 движение транспорта будет осуществляться по расписанию воскресного дня.



20 

 

Информационный бюллетень № 49 (196) 

Приложение № 11 

к постановлению администрации  

города Слободского 

от 25.12.2020 №2293 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТУ № 7 ПО ВОСКРЕСНЫМ ДНЯМ 

 

 

№   

рейса 

Отправление  

от ПМК-14    

Отправление  

от д.Денисовы  

 №    

рейса  

Отправление  

от ПМК-14    

Отправление  

от д.Денисовы   

1 6:55 7:25  8 13:55 14:25 

2 7:55 8:25  9 14:55 15:25 

3 8:55 9:25  10 15:55 16:25 

4 9:55 10:25  11 16:55 17:25 

5 10:55 11:25  12 17:55 18:25 

6 11:55 12:25  13 18:55 19:25 

7 12:55 13:25     

 

* 01.01.2021 движение транспорта по маршруту №7 будет осуществляться с 09 час. 55 мин с ПМК-14, далее 

по расписанию воскресного дня 

* С 02.01.2021 по 10.01.2021 движение транспорта будет осуществляться по расписанию воскресного дня.



21 

 

Информационный бюллетень № 49 (196) 

 

 

 

 

 

 

 

СВОДНОЕ РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА  

ПО МАРШРУТУ № 20 ПО РАБОЧИМ И ВЫХОДНЫМ ДНЯМ 

 

 

 

№   

рейса 

Отправление  

от ПМК-14   

Отправление  

от цеха  

деревообработки 

 №    

рейса  

Отправление  

от ПМК-14   

Отправление  

от цеха   

деревообработки           

1   6:05 (кроме вс.) 6:38 (кроме вс.)  14   12:35  13:06  

2   6:35 (кроме сб.) 7:06 (кроме сб.)  15   13:05  13:38  

3   7:05 7:38  16   13:35  14:06  

4   7:35 8:06  17   14:05  14:38  

5   8:05 8:38  18   14:35(кроме сб.)             15:06(кроме сб.)             

6   8:35 9:06  19   15:05(кроме вс.)         15:38(кроме вс.)         

7   9:05 9:38  20   15:35(кроме сб.)             16:06(кроме сб.)             

8   9:35  10:06   21   16:05(кроме вс.)         16:38(кроме вс.)         

9   10:05  10:38   22   16:35(кроме сб.)             17:06(кроме сб.)             

10   10:35  11:06   23   17:05(кроме вс.)         17:38(кроме вс.)         

11   11:05  11:38   24   17:35(кроме сб.)             18:06(кроме сб.)             

12   11:35  12:06  25   18:05(кроме вс.)         18:38(кроме вс.)         

13   12:05  12:38   26   19:05(кроме вс.)         19:38(кроме вс.)         

 

Примечание: в праздничные дни рейсы выполняются по расписанию субботних дней. 

 

* 01.01.2021 по 10.01.2021 движение транспорта по маршруту №20 не будет осуществляться.

Приложение № 12 

к постановлению администрации  

города Слободского 

от 25.12.2020 №2293 



22 

 

Информационный бюллетень № 49 (196) 

Приложение № 13 

к постановлению администрации  

города Слободского 

от 25.12.2020 №2293 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТУ № 23 ПО ГОСУДАРСТВЕННЫМ И РЕЛИГИОЗНЫМ ПРАЗДНИКАМ 

 

 

 

№ 

рейса 

Отправление от 

остановки 

им.Н.Квакина 

Отправление с  

ул. Луговой 

 № 

рейса 

Отправление от 

остановки 

им.Н.Квакина 

Отправление с  

ул. Луговой 

1 8:30 8:54  22 12:42 13:06 

2 8:42 9:06  23 12:54 13:18 

3 8:54 9:18  24 13:06 13:30 

4 9:06 9:30  25 13:30 13:54 

5 9:18 9:42  26 13:54 14:18 

6 9:30 9:54  27 14:08 14:24 

7 9:42 10:06  28 14:30 14:44 

8 9:54 10:18  29 14:45 15:09 

9 10:06 10:30  30 15:06 15:20 

10 10:18 10:42  31 15:06 15:30 

11 10:30 10:54  32 15:28 15:42 

12 10:42 11:06  33 15:30 15:54 

13 10:54 11:18  34 15:42 16:07 

14 11:06 11:30  35 15:54 16:18 

15 11:18 11:42  36 16:06 16:30 

16 11:30 11:54  37 16:18 16:42 

17 11:42 12:06  38 16:30 16:54 

18 11:54 12:18  39 16:42 17:06 

19 12:06 12:30  40 16:54 17:18 

20 12:18 12:42  41 17:06 17:30 

21 12:30 12:54  42 17:30 17:54 



23 

 

Информационный бюллетень № 49 (196) 

Приложение № 14 

к постановлению администрации  

города Слободского 

от 25.12.2020 №2293 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА  

ПО МАРШРУТУ № 24 ПО РАБОЧИМ И ВЫХОДНЫМ ДНЯМ 

 

 

 

№ рейса Отправление от автостанции  

гор.Слободского 

Отправление  

с Каринского перевоза 

1 5:45 6:30 (заезд на ул. Опорную) 

2 9:00 (по выходным и праздничным дням) 9:45 (по выходным и праздничным дням) 

3 12:45 (вс.) 13:30 (вс.) 

4 14:30 (кроме вс.)  15:15 (кроме вс.) 

5 17:40 (заезд на ул. Опорную) 18:25 

 

Примечание: 

Рейсы № 2 выполняются только в летний период времени (с 30.04.2021 по 30.09.2021), 

Рейсы № 3 выполняются только по воскресным дням, 

Рейсы № 4 не выполняются по воскресным дням.  

 

* 01.01.2021 движение транспорта по маршруту №24 не будет осуществляться. 

* С 02.01.2021 по 10.01.2021 движение транспорта будет осуществляться по расписанию выходного дня. 



24 

 

Информационный бюллетень № 49 (196) 

Приложение № 15 

к постановлению администрации  

города Слободского 

от 25.12.2020 №2293 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА  

ПО МАРШРУТУ № 25 ПО ГОСУДАРСТВЕННЫМ И РЕЛИГИОЗНЫМ ПРАЗДНИКАМ  

 

 

 

№  

рейса 

Отправление от автовокзала 

г. Слободского 

Отправление  

от Даниловского кладбища  

1   8:30       9:00      

2   9:30       10:00      

3   10:30       11:00      

4   11:30       12:00      

5   13:30       14:00      

6   14:30       15:00      

7   15:30       16:00      

8   16:30       17:00      

_______________________________________________________________________________________________________ 

Постановление администрации города Слободского от 25.12.2020 № 2308 «О внесении изменения в 

постановление администрации города Слободского от 10.01.2020 № 6» 

 

В целях реализации положений статьи 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации об ограничении 

повышения платы граждан за коммунальные услуги для муниципальных образований Кировской области, Указа 

Губернатора Кировской области от 05.12.2018 № 156 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов 

изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях 

Кировской области на период с 01 января 2019 года по 31 декабря 2023 года» (в редакции Указа Губернатора 

Кировской области от 12.12.2019 № 176 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 

05.12.2018            № 156») администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 10.01.2020 № 6 «Об 

установлении стандарта уровня платежей населения за коммунальные услуги на первое и второе полугодия 2020 

года», а именно: 

В приложении к постановлению администрации города Слободского от 10.01.2020 № 6  изложить п.п.2.4 

в новой редакции. Прилагается. 

2. Организационному отделу администрации города разместить настоящее постановление в 

Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования  «город 

Слободской». 

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы 

администрации города Слободского Вайкутиса П.О. 

         4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется 

на правоотношения с 01.01.2020. 

 

Глава города Слободского                                                             И.В. Желвакова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25 

 

Информационный бюллетень № 49 (196) 

                                                                                           Приложение 

к постановлению  

администрации города Слободского 

от 25.12.2020 № 2308 

 

СТАНДАРТ 

уровня платежей населения за коммунальные услуги 

 на первое и второе полугодия 2020 года 

 

№ 

п/п 

Наименование 

предприятия, 

котельной 

Вид услуг Стандарт уровня платежей 

населения, % на первое 

полугодие 2020 года 

Стандарт уровня 

платежей 

населения, % на 

второе полугодие 

2020 года 

2.4. Для граждан, ранее 

оплачивающих 

услуги 

водоотведения по 

тарифам, 

утвержденным РСТ 

Кировской области 

для ООО 

"Коммунальщик" 

  

 

Многоквартирные и жилые дома  с холодным и 

горячим водоснабжением, с централизованным 

водоотведением, оборудованные раковинами, мойками 

кухонными, унитазами, ваннами 1650-1700 мм, с 

душем,                                                      

ул. Бабушкина, д.15,16; пр. Гагарина, д.8,12,18,20; 

ул. Грина, д,32,36,45,47,49,51,51а,53,53а,55;          

ул. Кирова, д.16,18,20,20а,20б,22,24,26,29; 

ул. Корто, д.1,2,5,5а,6,7,8,9,10,14; 

ул. Ломоносова, д.1а,1б,1в,1г,1д,1е,1ж,3б,3в; 

ул. Красноармейская, д.147; 

ул.М.Конева, д.127,151; 

ул. Меховщиков, д.6,8,10,11а; 

ул. Рабочая, д.26; ул. А.С. Пушкина, д.41а,43а,45а,47а;  

ул. Советская, д.130; пер. Сосновый, д.1                                                    

56,792 55,445 

Многоквартирные и жилые  дома  с холодным  

водоснабжением, с централизованным водоотведением, 

оборудованные водонагревателями,  раковинами, 

мойками кухонными, унитазами, ваннами 1650-1700, 

мм с душем,          

ул.М.Конева, д.145; 

пр. Гагарина, д.1,2,4,5,6,7,11,14,15,16,17,19; 

ул. Железнодорожная, д.27а; 

ул. Дзержинского, д.60; ул. Заводская, д.9; 

пер. Кольцевой, д.4; ул. Чкалова, д.11; 

ул. Октябрьская, д.53; ул.Рабочая, д.13; 

ул. Советская, д.131 

45,562 44,482 

Многоквартирные и жилые  дома  с холодным  

водоснабжением, с централизованным водоотведением, 

оборудованные водонагревателями,  раковинами, 

мойками кухонными, унитазами, ваннами 1650-1700 

мм, с душем, ул.М.Конева, д.118,120а,122,122а 

64,045 62,526 

Многоквартирные и жилые  дома  с холодным  

водоснабжением, с централизованным водоотведением, 

оборудованные водонагревателями,  раковинами, 

мойками кухонными, унитазами, ваннами 1650-1700 

мм, с душем,  ул. Азина, д.4; пер. Дальний, д.12,17,19;  

пер. Заводской, д. 1,2,3,4,5,6,7; 

ул. Загородная, д.99,111; ул. Кирова, д.57; 

ул.М.Конева, д.133,155а;  

ул. Октябрьская, д.62,64; 

52,393 51,150 



26 

 

Информационный бюллетень № 49 (196) 

ул.П.Морозова, д.17; ул. Рабочая, д.11; 

ул. Чкалова, д.13,15; ул. Трактовая, д.2 

Многоквартирные и жилые  дома  с холодным  

водоснабжением, с централизованным водоотведением, 

оборудованные водонагревателями или без них, 

раковинами, мойками кухонными, унитазами,                                                                                        

ул. Азина, д.1,3,6; пр. Гагарина, д.7;  

пер. Дальний, д.13,14,16,18; ул. Заводская, д.12;  

ул. М.Конева, д.129,131,135,139,143,147,149;  

ул. Меховщиков, д.2,4,5; ул. Октябрьская, д.68;  

ул. Мира, д.10; ул. Рабочая, д.9; 

ул. Советская, д.118,153; ул. Чкалова, д.11; 

пер. Юный, д.8  

45,402 44,325 

Многоквартирные и жилые  дома  с холодным  

водоснабжением, с централизованным водоотведением, 

оборудованные водонагревателями или без них, 

раковинами, мойками кухонными, унитазами,                                                                                

ул. Железнодорожная, д.25 

56,089 54,759 

Многоквартирные и жилые  дома  с холодным  

водоснабжением, с централизованным водоотведением, 

оборудованные водонагревателями или без них, 

раковинами, мойками кухонными, унитазами,                                                                              

ул.В.тракт, д.22;  ул. Кирова, д.51,60,64; пер. 

Кольцевой, д.8; ул. Рабочая, д.16; пер. Кедровый, д.3  

52,373 51,131 

Многоквартирные дома (общежития) с холодным и 

горячим  водоснабжением, с централизованным 

водоотведением, оборудованные общими душами, 

раковинами, унитазами,         

ул. Ломоносова, д.3а; ул. Меховщиков, д.9,9а,11 

38,270 37,362 

Многоквартирные дома (общежития) с холодным и 

горячим  водоснабжением, с централизованным 

водоотведением, оборудованные общими душами, 

раковинами, унитазами      

ул. Бабушкина, д. 5,7; ул. А.С. Пушкина, д.50;  

пр. Гагарина, д.9  

55,667 54,347 

Многоквартирные и жилые дома  с холодным  

водоснабжением, с централизованным водоотведением, 

оборудованные водонагревателями,  раковинами, 

мойками кухонными, унитазами, душем,                                                                                        

пр. Гагарина, д.6  

45,743 44,658 

Многоквартирные и жилые дома  с холодным  

водоснабжением, с централизованным водоотведением,  

оборудованные водонагревателями,  раковинами, 

мойками кухонными, унитазами, душем,                                                                                      

пер. Дальний,  д.11ф,15,17,18; ул.Заводская, д.14ф; ул. 

Кирова, д.55 

56,451 55,112 

_____________________________________________________________________________________ 

Постановление администрации города Слободского от 28.12.2020 № 2322 «Об условиях приватизации 

муниципальных помещений» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения 

недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого 

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Передать в порядке приватизации по преимущественному праву ИП Кротову Константину 

Анатольевичу  помещение в здании, расположенном по адресу: Кировская обл, г. Слободской, ул. А.С.Пушкина, 

д.14, кадастровый номер 43:44:320114:128, общей площадью 62 кв.м.,  по рыночной стоимости в размере 1038500 

(один миллион тридцать восемь тысяч пятьсот) руб. 00 коп., без учета НДС.  

 2. Управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами  администрации города 

Слободского направить ИП Кротову К.А. в установленном порядке  настоящее постановление  и проект договора  

купли - продажи. 

 

Глава города Слободского               И.В. Желвакова 


